
建築士会各務原支部研修旅行参加のご案内 
 

平成２９年９月吉日 

（公社）岐阜県建築士会各務原支部 

支 部 長    小川 泰弘 

研修・見学委員長 長縄 敬二 

 

 

残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、各務原支部では研修旅行を下記の内容にて企画したいと思います。 

ご多用中とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

開催日  １１月１８日（土） ～ １１月１９日（日） 

場 所  大阪及び姫路、１８日 サントリー山崎蒸留所、梅田スカイビル､くらしの今昔館､ 

１９日 姫路城 

参加費  会 員 ４万円程度 

     会員外 ４万５千円程度 

タイムスケジュール 参加者に別途お知らせいたします。 

以上 

 

 

出席の返信を９月２９日（土）までに FAX 及びメールにて連絡下さい。 

F A X   058-384-0901 

メール naganawasanngyou@gmail.com 

研修旅行に  参加します。 

氏  名 

携帯電話番号 


